[image: Listownik - MNP]

Poznań, 12.02.2024 r. 
AZ.281.2.3.2024

dot. postępowania przetargowego na Wykonanie robót budowlano – konserwatorskich w Muzeum Etnograficznym, oddziale Muzeum Narodowego w Poznaniu polegających na odnowieniu elewacji, montażu iluminacji oraz zmianie zagospodarowania terenu wokół  Muzeum Etnograficznego.


ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Zamawiający, Muzeum Narodowe w Poznaniu informuje, że w toku ww. postępowania wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.
Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy PZP, Zamawiający udziela wyjaśnień treści SWZ.

Pytanie 1:
W nawiązaniu do postępowania AZ.281.2.3.2024 - proszę o podanie parametrów rolet zaciemniających sale ekspozycyjne, o których mowa w pozycjach 110 i 111 przedmiaru robót budowlanych.

Odpowiedź:
W przedmiarze robót w pliku PDF nie ma ujętych rolet do realizacji. W udostępnionym pliku ath pozycje 110 i 111 są zamrożone.
Obowiązującym dokumentem określającym zakres robót jest PR w formacie PDF, format ath jako edytowalny został dołączony jako plik pomocniczy dla wykonawcy do opracowania oferty.

Pytanie 2:
Proszę o doprecyzowanie warunku udziału opisanego w dz.VII pkt.4 ppkt.A czy Zamawiający uzna za spełnienie warunku jeżeli Wykonawca wykonał robotę budowlaną - konserwatorską na budynku wpisanym do rejestru zabytków, o wartości ponad 5,5mln gdzie między innymi były wykonywane roboty elewacyjne wraz z wymianą i renowacją stolarki okiennej i drzwiowej? czy wartość samej elewacji ma wynosić 1,0mln zł brutto?
Odpowiedź:
Doprecyzowanie warunku udziału w postępowaniu określonego w dziale VII ust. 2 pkt. 4 lit. a) SWZ:
„w okresie ostatnich 5 (pięciu) lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, przynajmniej jeden raz wykonał należycie robotę budowlano – konserwatorską – elewację w budynku lub zespole budynków - obiekcie zabytkowym wpisanym do rejestru zabytków o wartości tej roboty (wartość samej elewacji bez stolarki okiennej i iluminacji) nie mniejszej niż 1 000 000,00 zł brutto”

Pytanie 3:
Proszę o wyjaśnienie, ze specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych, jest informacja o zakresie robót instalacyjnych ( oświetlenia podstawowego awaryjnego itd..) w szatni. Natomiast niema żadnego projektu elektrycznego szatni?
Odpowiedź:
Przedmiotem niniejszego postępowania nie są roboty instalacyjne w szatni.

Pytanie 4:
Czy w zamówienie wchodzi wymiana rozdzielnic wewnątrz budynku?
Odpowiedź:
Nie

Pytanie 5:
W dokumentach do przetargu, w załączonych kosztorysach w formacie ath i pdf są różnice co do zakresu robót: wymiana drzwi aluminiowych?; docieplenie stropodachu łącznika ? - jaka grubość ?; rolety zaciemniające ? - jakie ?.
Jaki ostatecznie zakres przyjąć do wyceny?
Odpowiedź:
Obowiązującym dokumentem określającym zakres robót jest PR w formacie PDF, format ath jako edytowalny został dołączony jako plik pomocniczy dla wykonawcy do opracowania oferty.

Pytanie 6:
Kosztorys, dokumentacja dotycząca iluminacji prezentuje zestawienie opraw -ok., brakuje mi projektu zasilania ? w/w opraw
Odpowiedź:
Zasilanie iluminacji nie jest przedmiotem niniejszego postępowania. 
Obowiązującym dokumentem określającym zakres robót jest PR w formacie PDF, format ath jako edytowalny został dołączony jako plik pomocniczy dla wykonawcy do opracowania oferty.

ZMIANA TERMINU SKŁADANIA OFERT

Stosownie do treści art. 137 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 23.02.2024 r., do godz. 10.00

ZMIANA TREŚCI SWZ

Stosowanie do treści art. 137 ust. 1 i ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający zmienia treść SWZ, w ten sposób, że:

1. rozdział VII ust. 2 pkt. 4 lit. a) SWZ otrzymuje brzmienie:
„w okresie ostatnich 5 (pięciu) lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, przynajmniej jeden raz wykonał należycie robotę budowlano – konserwatorską – elewację w budynku lub zespole budynków - obiekcie zabytkowym wpisanym do rejestru zabytków o wartości tej roboty (wartość samej elewacji bez stolarki okiennej i iluminacji) nie mniejszej niż 1 000 000,00 zł brutto”.

2. rozdział XVII ust. 1 SWZ otrzymuje brzmienie:
„1. Wykonawca jest związany złożoną ofertą przez 30 dni tj. do dnia 23.03.2024 r. przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert”.

3. rozdział XVIII ust. 1 SWZ otrzymuje brzmienie:
„1. Ofertę wraz z załącznikami należy złożyć za pośrednictwem „Formularza do złożenia oferty” dostępnego na Platformie pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/mnp w terminie do dnia 23.02.2024 r. do godz. 10.00”.

4. rozdział XVIII ust. 3 SWZ otrzymuje brzmienie:
„3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 23.02.2024 r. o godz. 10.05 poprzez odszyfrowanie ofert wczytanych na Platformie. W przypadku awarii systemu, powodującej brak możliwości otwarcia ofert w terminie określonym przez Zamawiającego, otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po usunięciu awarii”.


Niniejsze odpowiedzi Zamawiającego stają się integralną częścią SWZ.
Powyższe zmiany należy uwzględnić przy składaniu ofert.



ZATWIERDZAM:
(-) Tomasz Łęcki
Dyrektor Muzeum Narodowego w Poznaniu 
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